
UCHWAŁA NR XXXVI/371/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 19 stycznia  2017r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Szczecineckiemu na realizację 

zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa obiektu inżynierskiego JNI 01007356 w ciągu 

drogi powiatowej nr 1284Z  wraz z drogą dojazdową II etap”. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870, 1984 i poz. 

2260) Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Powiatowi Szczecineckiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy 

Szczecinek z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa obiektu 

inżynierskiego JNI 01007356 w ciągu drogi powiatowej nr 1284Z  wraz z drogą dojazdową  

II etap”. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej, 

ze środków budżetu Gminy Szczecinek na rok 2017, w wysokości nie wyższej  

niż 300.000,00 zł. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Szczecinek a Powiatem 

Szczecineckim. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Szczecinek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Samorząd Powiatu Szczecineckiego pismem z dnia 07.11.2016r. znak 

WP.033.1.18.2016 zwrócił się z wnioskiem o udzielenie dofinansowania przedmiotowej 

inwestycji, argumentując to w następujący sposób: 

„Samorząd Powiatu Szczecineckiego w 2017r. planuje kontynuację przebudowy drogi 

powiatowej nr 1284Z z Trzesieki do miejscowości Mosina wraz z obiektem mostowym. W 

2016r. dokonano przebudowy ok. 2,02 km drogi z jej poszerzeniem oraz budową obiektu 

inżynieryjnego nr JNI 01007357 za kwotę 1.640.000 zł. Planowana na 2017r. inwestycja to II 

etap, który będzie obejmował przebudowę drogi do miejscowości Mosina z jej poszerzeniem 

do 5,5 m na odcinku ok. 1,6 km oraz budowę obiektu inżynieryjnego (most) nr JNI 

010007356. Szacunkowa wartość zadania to ok. 1.800.000 zł.  

 W związku z powyższym uważam podjęcie niniejszej uchwały za zasadne. 

 

Sporządził: 

Adam Gonczarów 

Sekretarz Gminy 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-01-23T12:36:09+0100




